
阿倍野支店 移転のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当金庫阿倍野支店は、長年にわたりこの地で営業

させていただいておりましたが、このたび店舗を移転させ

ていただく運びとなりました。

　移転に際しまして、皆様には何かとご不便をお掛けし

ますが、これからも職員一同業務に専心し、皆様にご満足

いただけるよう努めてまいる所存でございますので、今後

とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

・移転先住所　　大阪市阿倍野区阪南町1丁目55番 11号

・移　転　日　　令和元年１１月１８日（月）

・電 話 番 号　　06-6622-0671（従来と同じ）

至天王寺

至長居

松虫通

あ
び
こ
筋

至
松
虫

阿倍野
郵便局

阪南中公園

正信寺

セブンイレブン
阿倍野小学校

阿倍野支店
旧店舗

阿倍野支店
新店舗

大
阪
メ
ト
ロ 

昭
和
町
駅


